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4| Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL JUEVES 14 DE MARZO DEL 2024

MONEDA
DOLAR ESTADOUNIDENSE
YEN JAPONES
LIBRA ESTERLINA *
FRANCO SUIZO
CORONA SUECA
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
REAL BRASILENO
PESO ARGENTINO
DOLAR CANADIENSE
RAND SUDAFRICANO
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI)
ONZA DE ORO *
PESO CHILENO
EURO *
PESO URUGUAYO
DOLAR AUSTRALIANO *
YUAN RENMINBI DE CHINA
DOLAR DE SINGAPUR
BOLIVIANO
SOL PERUANO
DOLAR NEOZELANDES
PESO MEXICANO
PESO COLOMBIANO
DOLAR TAIWANES
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES
UNIDOS

ME/USD.

1,0000
148,1300
1,2752
0,8824
10,3115
6,8425
10,5467
4,9794
850,0000
1,3509
18,7651
1,3346

2.161,1000

946,7800
1,0897
38,3500
0,6585
7,1926
1,3354
6,8600
3,6729
0,6133
16,6958

3.904,8000

31,4970
3,6725

G / ME

7.299,93
49,28
9.308,87
8.272,81
707,94
1.066,85
692,15
1.466,03
8,59
5.403,75
389,02
9.742,49

15.775.878,72

7,71
7.954,73
190,35
4.807,00
1.014,92
5.466,47
1.064,13
1.987,51
4.477,05
437,23
1,87
231,77
1.987,73

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)
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